
Nr. 21497
31 december

2010

Besluit van 15 december 2010, nr. 10.003436 houdende herbenoeming van 

vier leden van de Raad voor de Volksgezondheid en Zorg

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 9 december 2010, 
kenmerk DO&P 3034203;

Gelet op artikel 11 van de Kaderwet Adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan;

De volgende personen te herbenoemen als lid van de Raad voor de Volksgezondheid en Zorg, waarbij 
de benoeming plaatsvindt voor de periode van 1 januari 2011 tot 1 januari 2015, maar zoveel eerder 
eindigt als de Raad ophoudt te bestaan: 
– mevrouw mr. A.M. van Blerck-Woerdman;
– de heer prof. dr. W.N.J. Groot;
– de heer prof. dr. J.P. Mackenbach;
– de heer prof. dr. D.L. Willems. 

Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in 
de Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 15 december 2010

Beatrix.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 21497 31 december 2010


	Besluit van 15 december 2010, nr. 10.003436 houdende herbenoeming van vier leden van de Raad voor de Volksgezondheid en Zorg

